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vos, domine prepofite, ficut redditns communes monafterii fic et redditus fingularum perfonarum
quarumcunque necelle fuerit, fideliter moneatis et extorqueatis, ne ob id materiam habeant eva-
gandi, temporum inde facientes requifitus et quando commodofius et uberius poteritis, pro earum
[ufficientia, ne penuriam paliantur, victum et vellitum ipfis monialibus fecundum monafterii faculla-
tes miniftretis, Si quis aulem vefltrum premillorum in parte vel in toto polt duodecim dies, pofi-
quam huojusmodi [tatuta, ordinationes et mandata ad veltram notitiam pervenerint, temerarius vel
temeraria violator vel violatrix exlliterit, excommunicationiz [lententiam incurrat iplo facto, a qua
nullatenus abfolvetur, nifi in morlis articulo fine licentia noftra [peciali. Reddatis literam hanc fub
vellris figillis, videlicet conventus et prepofiti figillatam in fignum notificationis vobis facte. Datum
Seyefler, anno domini M. CCC. LXXXI™, feria quarta proxima poflt beatorum Proceffi et Marti-
niani martyrum, noftro [ub [ecreto prelentibus appenfo.
Racy vem Originale bes Branbenburger Domardiives aus Hefters Abfdrift.

XIX. Ricolans Hundewerfer, Reftor der St. Lovenz-Kapelle 31 Wriegen, entfagt gewiffen
Anjpricchen an die Stadte Berlin und Coln, am 4, Augujt 1385,

In Nomine Domini amen. Anno nativitatis ejusdem millefimo trecentefimo octogefimo quinto,
indictione octava, menle Augulto die quarta, Pontificatus Sanctiflimi in Chrifto Patris ac domini
Domini Urbani, divina providentia Pape Sexti, anno octavo, hora fexta vel qualfi, in domo habi-
tationis honorabilis Viri Ortwini, Prepofii, meique Notarii et Tellium infra fcriptorum prefentia,
conltitatus Dominus Nicolaus Hundewerper, Presbyter, Rector Capelle S. Laurentii in Wrie-
zen dicte Brandenb. dioecelis, non vi aut metu compulfus, fed libero arbitrio proprio motu, deli-
berato ac leto animo, maturo confilio ac plmo conlenfu [oorum amicorum et propinquorum, [ponte,
libere ac publice ceflit et renunciavit omni juri, actioni, liti, impetitioni, caufe et caufis, fi quam
vel quas habet [eu habuit, ufque in preflentem diem contra prudentes et honeltos Viros, Conlules
et communes Cives ambarum Civitatum Berlin et Coln, dicte Brandenburgenl. Dioecefis. Infuper
prefatis Confulibus et Civibus dictarum Civitatum omnem offenfam, injuriam, calumniam et violen-
tiam, fi quam vel quas prefaii Confules et Cives intulifent, etiamfi extenderent fe ad damna rerum,
lefionem corporis aul mutilationem membrorum, aut alio quocunque modo conligiffent, feu commilfe
in eum fuillent; fimpliciter, pure, penitus et funditus indullit et remifit. Promifit etiam predictus
Dominus Nicolaus Hundewerper bona fide, quod lupra dictis cum Conlulibus quamdiu vixerit,
de predictis flare velit in bona pace el quiele, el contra eos et eorum fuccellores inperpetuum
de et fuper premilfis nullam voluerit intentare actionem ét de omni firepita judiciario quiefcere et
filere. Prorfus idem Dominus Nicolaus polwlavit et petiit diligentia awpliori qua potuit a memo-
rato Prepofito Domino Ortwino per me Notarium infra feriptum [uper premiflis [cilicel cellione,
renunciatione, indulfione, remiflione ac promilfione propter majorem fidem, unum inltrumentum con-
fici, aut plura, fi necelfarium foret in pofterum, et ipfum et ea tam fgillo Prepofiti lepe dieti, gqnam
etiam figno mei Notarii infra feripti conlignari; Cujus petitioni Dominus Prepofitus prenominatus et
ego Notarius infra feriptus annuentes, prefens inftrumentum confignavimus eo modo, ut poftulavit.
Infuper proprium figillum propter firmiorem fidem huic prefenti inftrumento fecit appendi. Datum
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et actom Berlin, anno, indictione, menfe, Pontificatu, hora et loco, quibus fupra, prelentibus di-
feretis Viris et Dominis Johanne Rodensleven, Vice Prepolilo in Berlin, Wilhelmo Wede-
gen, Johanne Blanckenfelde, Paulo de Cernitz, Henrico Schowenflite, Presbyteris
et altariftis in Berlin, Domino Hermanno de Aken, Vicario, et Domino Jacobo de Jolua,
Capellano in Berlin, Nicolao Kofeken et Conrado Schum, Clericis et altariltis in Berlin,
Brandenb. dioecel, Nicolao Halvepape, Reclore [cholarum apud S. Nicolaum in Berlin, Cle-
rico Caminenfis Dioecel, et quam pluribus aliis fide dignis et honellis teltibus ad premilfa vocatis
[pecialiter et rogatis,
Rifter’s und Miller's Beelin I, 431,